
 

 

 

 

 

Inbjudan till Projekt Arrangemangsutveckling  

i Dalarna, Gästrikland och Hälsingland 
 
 

Bakgrund:   

Dalarnas-, Gästriklands- och Hälsinglands OF har under det senaste året 
inlett ett mer nära samarbete med syftet att stärka orienteringen inom olika 
ämnesområden inom regionen. 
Dessa distrikt har också under den senaste 10 års perioden genomfört ett 
antal större orienteringsarrangemang, som under perioden kommit att kallas 
värdetävlingar. D v s arrangemang av typen Elitserie, Skogssports 
Juniorcup, SM, O-Ringen m m. Distrikten står återigen inför en period där 
flera arrangemang av denna typ kommer att genomföras i regionen, denna 
gång även arrangemang med EM-status. Kanske det också planeras för en 
VM 2015 ansökan i stugorna runt om i distrikten? 
 
Samtidigt pågår en generationsväxling där det är viktigt att växla över 
erfarenhet och kunskap från de äldre som varit med på resan ett tag till de 
yngre som vill lära sig mer och dessutom har en stor tillgång i form av 
kunskap om den moderna tekniken på våra arrangemang. Det är också den 
yngre generationens värderingar som kommer att prägla framtidens 
arrangemang! 
 
 
Syfte: 

Delsyfte 1: Det första konkreta exemplet på de tre distriktens nära 
samarbete är ett gemensamt projekt med syftet att utveckla vår förmåga att 
uthålligt skapa attraktiva, väl fungerande och välbesökta arrangemang med 
mycket hög andel nöjda kunder/intressenter. 
 
Delsyfte 2: Utveckla distriktens/klubbarnas förmåga att arbeta i och utbyta 
erfarenheter i nätverk. 
 
Genomförande: 
Vi har lyckats engagera den välkände och inom detta område mycket 
kunniga speakern och orienteraren Ola Jodal från Göteborg som 
utbildningsledare. Tanken är sedan att deltagarna efter intresseanmälan har 
en upptaktsträff i samband med O-Ringen i Örebro för att få mer information 
om projektet samtidigt som tankar och synpunkter om de olika behov som 
finns i distrikten kan hämtas in. Utbildningen sker sedan under höst och 
vinter 2010/2011. Upptaktsträff planeras preliminärt till onsdagen den 28 juli 
kl 18-19 någonstans på C-orten i Örebro. 
 
Parallellt med utbildningen är också syftet att skapa ett fungerande nätverk 
där deltagarna kan få hjälp med kontakter, ge råd och tips samtidigt som 
man kan få råd och tips i dess frågor. 
  



Målgrupp: 

Tävlingsledare, Arenaansvarig, Speaker, Speakerstöd, Banläggare. 
Även du som är intresserad av ovanstående men inte arbetat i dessa 
funktioner men gärna skulle vilja är givetvis välkommen att delta.  
 
Kostnad: 
Upptaktsträffen är kostnadsfri. För utbildningen kommer en avgift som 
motsvarar självkostnad för utbildningslokal, förtäring, utbildningsledare och 
eventuell litteratur att tas ut. Avgiften kommer också att bero på antalet 
deltagare. Mer om detta på upptaktsträffen i Örebro. 
 
Anmälan/upplysningar: 
Anmälan senast  19 juli till Gunilla Rylander, Dalarnas OFkansli,  

tel 023-454 79, 070-272 22 39 eller via orientering@dalaidrotten.se 
 
Välkommen med din anmälan! 
 

 
Gunnar Löfkvist  Göran Hedman Sören Calleberg 
Ordf Dalarnas OF Ordf Gästriklands OF Ordf Hälsinglands OF 


